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Nasi Doradcy pomogą przygotować i opracować całościową dokumentację niezbędną do
złożenia wniosku. Poprowadzą cały proces od opracowania koncepcji, poprzez sporządzanie
wniosku wraz załącznikami.

Termin składania wniosków do 21 czerwca 2014 r

Można się ubiegać o bezzwrotna premię finansową na inwestycje w gospodarstwach rolnych
przejmowanych przez młodych rolników, która ma ich zachęcić do podejmowania samodzielnej
działalności rolniczej. Tym samym ma przyczynić się do przyspieszenia pożądanych zmian w
strukturze  agrarnej  gospodarstw rolnych  i  do  zwiększenia  konkurencyjności  całego  sektora
rolnego. 

Jednorazowa pomoc finansowa w wysokości 100 tysięcy złotych będzie udzielana dwóm
grupom osób:

grupa I - (kandydaci na młodych rolników) – to osoby, które dopiero planują przejęcie●

gospodarstwa
i rozpoczęcie prowadzenia działalności gospodarczej,
grupa II – (posiadacze gospodarstw) – to osoby, które w dniu składania wniosku o przyznanie●

pomocy posiadają już gospodarstwa, ale rozpoczęły prowadzenie działalności rolniczej nie
wcześniej
niż 15 miesięcy przed złożeniem wniosku o przyznanie pomocy.

Pomoc w wysokości 100 tysięcy złotych można przeznaczyć na:

budowę, przebudowę remontu połączonego z modernizacją  budynków lub budowli ❍

wykorzystywanych do produkcji rolnej oraz  do przechowywania, przygotowania do sprzedaży lub
sprzedaży bezpośredniej produktów rolnych;
zakup maszyn, urządzeń, wyposażenia do produkcji rolnej, przechowalnictwa, suszenia,❍

magazynowania, przygotowywania produktów rolnych do sprzedaży lub sprzedaży bezpośredniej
produktów rolnych;
zakładanie lub wyposażenie sadów lub plantacji wieloletnich, z wyłączeniem plantacji choinek,❍

wiśni, malin, truskawek, porzeczek oraz roślin na cele energetyczne;
zakup instalacji lub budowy elementów infrastruktury technicznych wpływających bezpośrednio❍

na warunki prowadzenia działalności rolniczej, w tym utwardzeniu placów manewrowych, zakupu i
instalacji urządzeń do pozyskiwania energii ze źródeł odnawialnych;
zakup gruntów rolnych, które do dnia upływu 5 lat od dnia wypłaty pomocy beneficjentowi będzie❍

wykorzystywał do działalności rolniczej;
zakup stada podstawowego zwierząt hodowlanych.❍

 

https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/uslugi-doradcze


Szczegółowych informacji  udzielają doradcy Krajowego Stowarzyszenia Wspierania
Przedsiębiorczości.

 

Kontakt:          tel. 41 260 46 20

e-mail kswp@kswp.org.pl

Zapraszamy!
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